ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2020 № 588

г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 13.04.2020

№ 537 «О подготовке и проведении мероприятия, посвященного Дню Весны и

Труда на территории городского округа Богданович»

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в связи с угрозой

распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 13.04.2020

№ 537 «О подготовке и проведении мероприятия, посвященного Дню Весны и

Труда на территории городского округа Богданович».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов